

Nr sprawy: IDG.271.3.2020

Zarszyn, dnia 03.06.2020 r.

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Zamawiający :

Gmina Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn
strona www: www.zarszyn.pl
e-mail: przetargi@zarszyn.pl

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na:

Roboty budowlane - Realizacja Projektu „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Odrzechowa” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr IV „Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Nr 2

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Załączony przedmiar robót jak i zapisy w SIWZ w rozdz. III pkt.1 - obejmują określony zakres sieci wodociągowej natomiast dokumentacja Wykonawcza zawiera znacznie większy zakres prac.

Prosimy o sprecyzowanie jaki zakres robót obejmuje ww. zadanie oraz uzupełnienie przedmiaru robót o pozostałe roboty, np. przedmiar robót obejmuje Hydranty DN80 - 17 szt., natomiast dokumentacja wykonawcza – 29 szt.

Odpowiedź:

Należy przyjąć zakres robót z przedmiaru robót.

Doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 5 do wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 1 z dnia 03.06.2020 r.

Cyt. „ Pytanie 5

Zgodnie z przedmiarem robót „przedmiar robot kwalifikowane” poz. nr 20 należy uwzględnić studnie wodomierzowe dn1200 z zaworami oraz wodomierzem z nakładką do zdalnego odczytu. Prosimy o określenie rodzaju zbiornika studni wodomierzowej (beton, PE), określenie rodzaju, średnicy i szczegółowych parametrów technicznych wodomierzy oraz pozostałej armatury wodociągowej, którą należy uwzględnić w tej pozycji kosztorysu ofertowego. Prosimy również o uzupełnienie dokumentacji projektowej o brakujący rysunek studni wodomierzowej wraz z wymaganym wyposażeniem.

Odpowiedź:

Materiał PE, średnica dn1200. Należy uwzględnić cały zestaw wodomierzowy”

Odpowiedź uzupełniająca:

Zamawiający stawia wymagania dotyczące:

- 1) średnicy, rodzaju i parametrów technicznych wodomierzy z nakładką do zdalnego odczytu, które należy zamontować w studniach wodomierzowych - dla średnicy wodociągu PE 225 należy zamontować wodomierz dn 150, a dla wodociągu PE 160 dn 100,

- 2) średnicy, rodzaju i parametrów technicznych zaworów antyskażeniowych, które należy zamontować w studniach wodomierzowych - dla średnicy wodociągu PE 225 należy zamontować zawór antyskażeniowy dn 150, a dla wodociągu PE 160 dn 100,
- 3) średnicy i rodzaju zaworów odcinających, które należy zamontować w studniach wodomierzowych - dla średnicy wodociągu PE 225 należy zamontować zawór odcinający dn 150, a dla wodociągu PE 160 dn 100,
- 4) średnicy i rodzaju filtra siatkowego, który należy zamontować w studniach wodomierzowych - dla średnicy wodociągu PE 225 należy zamontować filtr siatkowy dn 150, a dla wodociągu PE 160 dn 100.

Uwagi końcowe :

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Niniejsze wyjaśnienia przekazuje się wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na tej stronie internetowej gdzie udostępniono specyfikację.

W imieniu Zamawiającego:

Magdalena Gajewska – Wójt Gminy Zarszyn
(pieczęć i podpis na oryginale)